РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 09 декабря 2022 года                     № 35                      х. Костино-Быстрянский

«О мерах по поддержанию устойчивой жизнедеятельности на территории Костино-Быстрянского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года».

В целях обеспечения устойчивой жизнедеятельности и поддержания общественного правопорядка на территории Костино-Быстрянского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 31 декабря по 8 января 2023 года Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График дежурства ответственных должностных лиц Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения в выходные и праздничные дни (приложение 1).
2. Распоряжение обнародовать, разместив его на информационных стендах Костино-Быстрянского сельского поселения и на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Костино-Быстрянского
 сельского поселения				                         	  А.В. Тареев

«УТВЕРЖДАЮ»
 _____________А.В. Тареев
 Глава Администрации
 Костино-Быстрянского
сельского поселения

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
должностных лиц Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения
с 31 декабря 2022 года по 8 января 2023 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	31.12.2022г.
07.01.2023г.
	Тареев Александр Викторович
	Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-48-20
м.т. 89282165546

01.01.2023г.
[bookmark: _GoBack]08.01.2023г.
	Сидакова Наталья Викторовна
	Специалист Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения
	           р.т. 3-48-20
м.т 89286033586

	  02.01.2023г.

	Любченко Александра Михайловна
	Специалист  Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-47-49
м.т. 89064231612

	03.01.2023г.
	Грецова
Людмила
Васильевна
	Специалист Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-47-49
м.т. 89289570131

	04.01.2023г.

	Вожаченко Татьяна Васильевна
	Специалист Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-47-49
м.т. 89281609599

	05.01.2023г.

	Яровая Антонина Петровна
	Специалист Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-47-49
м.т. 89514939330

06.01.2023г.
	Манченкова Яна  Анатольевна
	Специалист Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
	р.т. 3-47-79
м.т. 89612904722